MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

PORTARIAS  DE    30    DE  DEZEMBRO  DE 2004

   O DIRETOR DO LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO
CIENTÍFICA DO MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA, no uso da atribuição que lhe
confere o item XXIII, do artigo 1º., da Portaria n.º. 425, de 15 de julho de 2002, resolve:

Nº  078  Dispensar AMAURI ALVES DO NASCIMENTO do encargo de substituto de
José Sebastião Soares, Chefe do Serviço Financeiro - SFI/CAD, código DAS 101.1, do Laboratório
Nacional de Computação Científica deste Ministério, para o qual foi nomeado através da Portaria n.º
012/04 de 02/04/2003, publicada no DOU de 04/04/2003.

Nº  079  Designar AUREA DE CARVALHO MARTINS, para substituir nos
impedimentos ou afastamentos regulares,  José Sebastião Soares, Chefe do Serviço Financeiro -
SFI/CAD, código DAS 101.1, do Laboratório Nacional de Computação Científica deste Ministério.

MARCO  ANTONIO  RAUPP

	MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA
	PORTARIAS  DE    30    DE  DEZEMBRO  DE 2004
	MARCO  ANTONIO  RAUPP